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Gå in på nya ATG.se

Nu lanserar vi nya ATG.se. Här hittar du allt om sporten och spelet - snabbt, enkelt och flexibelt!

Nya ATG.se bygger på mer avancerad teknik och därför måste du ha Flash installerat i din dator. Testa din dator
här och ladda ner Flash vid behov.
Första gången du besöker nya ATG.se kan det ta lite längre tid att ladda sidan. Vid behov kan du fortfarande
använda den gamla versionen av ATG.se: http://classic.atg.se

ATG Support: 020-53 50 00, kundsupport@atg.se

V75 på Bergsåker med hemmastjärnan Adrian Chip

För sista gången i år anordnas travets elitserie i helgen ”norr om Dalälven”.
Sundsvallsbanan Bergsåker är det som gäller på lördag när V75 gästar stan och i
högsta klassen, gulddivisionen, står hemmastjärnan Adrian Chip i fokus.

Adrian Chip kommer från en uppvisningsseger i norska storloppet Axel Jensens
Minneslopp. Förhoppningarna grusades dock lite redan vid spårlottningen då Adrian
Chip drog en nit i form av startspår 12.

Bara 5 000 andelar kvar i RIXallsvenskan

RIXallsvenskan har startat i rekordfart. Första veckan började mycket bra och sex av
16 stall är redan slutsålda. Det finns 1 000 andelar i varje stall och drygt 10 900
andelar av totalt 16 000 har funnit sina ägare. Försäljningen pågår till ochmed den 31
december – eller så långt lagret räcker.

Här är andelar per bana just nu:
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RIX STOCKHOLM 1000

RIX GÖTEBORG 739

RIX SKÅNE 1000

RIX SKARABORG 464

RIX VÄSTERNORRLAND 516

RIX NORRBOTNIA 182

RIX SÖRMLAND 1000

RIX VÄRMLAND 692

RIX GÄSTRIKLAND 490

RIX HÄLSINGLAND 358

RIX HALLAND 1000

RIX KALMAR/GOTLAND 1000

RIX ÖSTERGÖTLAND 558

RIX DALARNA 1000

RIX BOTNIA 389

RIX JÄMTLAND 529

STC söker ny sportchef

Svenska Travsportens Centralförbund, STC, söker ny sportchef. Ett av travsportens
utmanande och spännande jobb annonseras ut den här veckan.

– Vår sportchef Bo Hjertsson närmar sig pension och önskar därför en annan roll på
STC. Vi kommer att anställa en ny sportchef samtidigt som Bo Hjertsson finns kvar i
organisationen, bland annat för att underlätta kunskapsöverföringen, säger STC:s
generalsekreterare Ulf Hörnberg.

STC:s sportavdelning består av 13 personer. Bland avdelningens många uppgifter
finns tävlingsplanering, travets centrala tävlingsserier, sportdata, kallblodsfrågor,
monté, rikstotosekretariatet – V75, propositioner, startanmälan på Internet,
tävlingsreglemente, licenser och importer. Sportchefen är även ledare för ett antal
viktiga kommittéer och projekt. En mycket viktig del av sportchefens tid innefattar
kontakter/möten/kommunikation med travsportens aktiva, framförallt nationellt men
även internationellt.

Läget just nu

Det är god marschfart på spelet just nu och förra veckan gav totalt 223,4 miljoner
kronor i svensk omsättning, vilket är en uppgång med 0,4 % jämfört med samma
vecka 2007. Ackumulerat är omsättningen nu 10 555 Mkr, vilket är + 0,8 % jämfört
med fjolåret.

Stenhårt i skötarligan för V75

Det har hårdnat till rejält i toppen med drygt en månad kvar i skötarnas V75-liga. Just
nu är det fem skötare sida vid sida som alla har tagit sex V75-segrar var, och bakom
skuggar fyra skötare med vardera fem segrar. Det är upplagt för dramatik och
vinnaren hyllas med resestipendium på Årets Hästgalan i Göteborg!



6 segrar:

Jenny Andersson: Garland Kronos, Glee Face (3), Glen Kronos, He’s a Gangster.
Emma Johansson: Chimall T.T., Mr Sunlight, Tom Raider (3), Ruby Silas.
Anna-Karin Myrman: Giddes Dream, Quarcio du Chene (3), Senso Unico (2).
Kit Rasmussen: Across the Lines, Happy Dancer, Hoof Beats (4).
Sami Saarela: Bob Hope, Duplex (2), Otto Streamline, Sahara Dynamite, Yield Boko

5 segrar

Karin Andersson: Garlic Broline (2), Lovebite (3).
Ulf C Andersson: Shakira Trot (2), Teaser Elegance (3)
Lisa Asplund: Triton Sund (5)
Rasmus Svensson: Fool’s Gold, Gidde T.H. (3), Majesty of Rock

Ny startanmälan närmar sig

Den 25 november är det premiär för det nya startanmälningssystemet på travsport.se
och de flesta av tränarna har redan nu ställt om från telefon till modern teknik. Till
V75 på Kalmar anmäldes 75 % av hästarna via Internet. Mer info: www.travsport.se.

Umåker bättre på www

Umåker har lanserat en ny förbättrad hemsida. Kolla in på http://www.umaker.se

USA-rapport

Ingvar Berg berättar i veckans rapport om de många lokala val där man röstat om att
införa spelmaskiner etc. på banorna, ofta för att finansiera kommunal verksamhet
som skolor. Intressant är också raderna om den ”nystart” som travsporten i Kanada
beslutat om:

”Det kanadensiska centralförbundet, Standardbred Canada, meddelar att till följd av
Standardbred Wagering Conference i Montreal i april har flera utskott, vilka bildades
efter konferensen, tagit fram 80 rapporter om travsport och totalisatorspel från runt
om i världen. Från dessa rapporter skall centralförbundet utarbeta en affärsmodell,
med en stor del hämtad från den svenska modellen – V75 och där banor runt i landet
deltar.”

Läs hela rapporten i bifogad fil.

Söndagsgalopp på Täby

Täby Galopp inledde i går vintersäsongen med ett nioloppsprogram. På söndag
handlar det om åtta lopp, däribland en guldhandikap och en löpning för treårseliten.
Ev. kommer Söndagskomben/Trio att delas upp i en komb- och en triolöpning på
samma sätt som förra vintern. Här kan det löna sig att följa Rebecca Colldin som är

http://www.travsport.se/
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ledande triojockey och som vann lördagens komb/triolopp på 11-oddsaren Common
Purpose.
I veckans lördagskomb/trio är maximala 15 hästar startanmälda. Även kvaliteten på
deltagande hästar är god.

Skandinavisk galoppkonferens i enighetens tecken

I förra veckan anordnades den årliga skandinaviska galoppkonferensen, denna gång
i Oslo. Huvudfrågor var nästa års tävlingsprogram och harmonisering av
tävlingsregler.
Om tävlingsprogrammet rådde stor enighet och tävlingskollisionerna är så gott som
obefintliga. På reglementssidan togs också flera steg för att få samma bestämmelser
i alla tre länderna. Spödrivningen är fortfarande ett ämne, där samsyn ännu inte
riktigt råder men ytterligare skärpningar kommer sannolikt att ske nästa år.

Curlin slutar tävla

Curlin, som valdes till årets galoppör i USA förra året, har tävlat färdigt. Hästen som
sprungit in mer än 10 miljoner dollar har inte mycket mer att bevisa och kommer att
ställas upp som avelshingst nästa säsong, med all sannolikhet blir det i Kentucky.

Ungerske sprintersensationen Overdose fortfarande obesegrad

Ungern är ett av Europas mindre galoppländer men har lyckats träna fram en av
Europas absolut snabbaste hästar i 3-årige Overdose. På söndagen vann han i Rom
sin elfte seger på lika många starter, då han segrade i Grupp 3-loppet Premio Umbria
(1200 m). Riden av tyske Andreas Suborics segrade han med hela tio längder före
jämnårige Black Mambazo, trots att han bar särklassigt högsta vikten i loppet.
Därmed fick Overdose revansch för den ogiltiga segern i Grupp 1-loppet Prix de
l’Abbaye på Prix de l’Arc de Triomphe-dagen i Paris. Overdose var då först i mål men
loppet förklarades ogiltigt på grund av att en av startboxgrindarna inte öppnats, vilket
ledde till att flera hästar togs upp. När loppet reds om, sist i programmet, ströks
Overdose, som gått på samma tid som den slutlige vinnaren av loppet.

Av: Mats Fransson, Malin Axroth och Björn Eklund


